
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
Ufficio III – Ambito territoriale per la provincia di Matera 

 
 

 
Via Siris snc – 75100 MATERA – Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it 

Url: www.istruzionematera.it - Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 

Prot. n. 4020/U-C3                                                                          Matera,30/08/13 
Area II / U.O. n. 6  
Resp. del procedimento: SANTO  
santo.lidia.mt@istruzione.it 
 
     IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e A.T.A. per l’a.s. 2013/14, trasmesso dal MIUR con nota prot. 
6894 del 04/07/2013; 

VISTI i propri provvedimenti prot.3981 e 3982 con i quali, in data 28/08/13 sono state 
disposte le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali, 
relative all’istruzione secondaria di secondo grado, rispettivamente, per posti normali 
e di sostegno; 

VISTA la propria nota prot. 3877 del 21/08/13 con la quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali del personale docente di I e II grado per l’a.s.2013/14; 

VISTE le disponibilità di posti ancora presenti a livello provinciale che consentono 
l’accoglimento di ulteriori assegnazioni provvisorie; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica di alcuni provvedimenti già disposti a seguito di 
segnalazione degli interessati; 

          
D I S P O N E 

 
a rettifica ed integrazione dei predetti dispositivi prot. 3981 e 3982 del 28/08/13 vengono disposte le 
seguenti assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali: 
A) Utilizzazioni /Assegnazioni Provvisorie Provinciali II GRADO  
 
 
Cognome e Nome Titolarità SEDE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA NOTE 

A051- Mat.Lett. e Latino    

DI BENEDETTO 
Antonietta 

Ist.Magistrale 
Montalbano 

Liceo Scientifico BERNALDA Nuova 
ass.provv. 

A019 – Disc.Giurid.    

GUARNIERI Bruno DOP IPSSS Matera ore 12 p.t.  (e non 9 ) rettifica 

A047 - MATEMATICA    

PANETTA Carla Carmela S.M. Nova Siri IPSSAR Marconia  ore 12 p.t ( e non 9 ) rettifica 

A057 – Scienze degli 
Alimenti 

   

SELLITRI Vito  Eustachio DOP A060 IPSSAR Matera ore 12 p.t.   ( e non 9 ) Rettifica  

A021 – Disc. Pittoriche    

CELANO Luca DOP A021 Liceo Class.Nova Siri 14 + 4 disp. Rettifica 

 
             



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
Ufficio III – Ambito territoriale per la provincia di Matera 

 
 

 
Via Siris snc – 75100 MATERA – Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it 

Url: www.istruzionematera.it - Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 

                                                                          B) UTILIZZAZIONI I grado 
Cognome e Nome Titolarità SEDE UTILIZZAZIONE NOTE 
A032- Educaz.Musicale    
ANDRISANI Giovanni DOP A032 S.M.Accettura 6+8 

disp.+4 San Mauro F. 
Rettifica utilizzazione 

A059 Scienze Matem.    
MADIO Gaetana S.M. Marconia S.M.Bernalda 

“Pitagora” + S.M. 
Marconia (12+6) 

Rientro sede 

 
 
                                                        
B)    Assegnazione Provvisorie Interprovinciali 
 
Cognome e Nome Titolarità SEDE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA NOTE 

AD03- Sostegno    

PICCA Sinforosa DOS TA ITCG Tursi Nuova 
ass.provv. 

A020 – Disc.Mecc    

VITELLI Martino A020 TA IPSIA Stigliano + IPSIA Pisticci ( 16+5) Nuova 
ass.provv. 

A052 – Mat.Lett.Lat.Gr.    

MUSILLO Filomena DOP A052 PZ Liceo Class.Nova Siri  ( 9 + 11 A051) Rettifica  

 
I Dirigenti Scolastici competenti avranno cura di notificare il presente provvedimento ai docenti 
interessati, invitandoli ad assumere servizio dal 01/09/2013 nell’istituto assegnato, comunicando a 
quest’Ufficio nonché alla competente Ragioneria territoriale dello Stato, l’effettiva assunzione in 
servizio. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie, si rinvia a 
quanto previsto dall’art.22 del predetto C.C.N.I. in materia di controversie individuali. 
   
      p.  IL DIRIGENTE 
          Teresa Pasciucco 

IL FUNZ.RIO AMM.VO 
f.to Filomena Di Bari 

 
 
 
Ai DIRIGENTI SCOLASTICI      - LORO SEDI – 
Alla Direzione Scolastica Regionale per la Basilicata – POTENZA 
Agli U.S.T. di  – TARANTO –POTENZA – 
Alle OO.SS. di categoria  -  LORO SEDI – 
All’ALBO / Sito web -  SEDE 
All’U.R.P.  – SEDE - 
                                                            


